РЕШЕНИЕ

24 апреля 2015 г.                                                                               № 51-256

О внесении изменений в Решение

Совета Октябрьского сельского поселения Верхнеуслонского

муниципального района от 16 декабря 2014 года №  47-236 «О бюджете

Октябрьского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального

района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Заслушав информацию Главы Октябрьского сельского поселения

Азизова Ш.Р. о необходимости внесения изменений в решение Совета

Октябрьского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района

Республики Татарстан от 16 декабря 2014 г. №  47-236 «О бюджете

Октябрьского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района

на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Совет

Октябрьского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета  Октябрьского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального  района от 16 декабря 2014 года №  47-236

«О бюджете  Октябрьского  сельского  поселения на 2015 год и на  плановый

период 2016-2017 годов» следующие  изменения:

1.1 В приложении № 8:

«Распределение бюджетных  ассигнований по разделам и

подразделениям, целевым статьям и видам расходов классификации расходов

бюджета Октябрьского  сельского  поселения  Верхнеуслонского

муниципального района на 2015  год»

 - в строке «Общегосударственные вопросы» по кодам бюджетной

классификации 01 цифры «956,9» заменить цифрами «959,0»;

- в строке «Другие общегосударственные вопросы» по кодам бюджетной

классификации 0113 цифры «160,0» заменить цифрами «162,1»;

- в строке «Прочие выплаты по обязательствам государства» по кодам

бюджетной  классификации  0113-0920305 цифры «29,8» заменить цифрами

«31,9»;

РЕСПУБЛИКА   ТАТАРСТАН

СОВЕТ
Октябрьского

сельского поселения

Верхнеуслонского

муниципального района

422580, пос. Октябрьский, ул. Центральная, д.7

тел: (8-84379) 31-4-27 факс: (8-84379) 31-4-27

ТАТАРСТАН    РЕСПУБЛИКАСЫ

Югары Ослан

муниципаль районының

Октябрь авыл жирлеге

СОВЕТЫ

422580, Октябрьский авылы, Узәк ур., 7 нчы йорт

тел: (8-84379) 31-4-27 факс: (8-84379) 31-4-27

- добавить строку «Иные бюджетные ассигнования» по кодам бюджетной

классификации  0113-0920305-800 цифры «2,1»;

- в строке «Культура» по кодам бюджетной  классификации 0801 цифры

«1862,2» заменить цифрами «1861,1»;

- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» по

кодам бюджетной  классификации 0801 4409900 цифры «1744,2» заменить

цифрами «1743,1»;

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд» по кодам бюджетной  классификации 0801 4409900

200 цифры «1318,0» заменить цифрами «1315,9».

1.2. В Приложении № 10 «Ведомственная структура расходов бюджета

Октябрьского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района

на 2015 год»

Ведомство 335 «Исполнительный комитет Октябрьского сельского

поселения  Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан»:

- в строке «Общегосударственные вопросы» по кодам бюджетной

классификации 01 цифры «956,9» заменить цифрами «959,0»;

- в строке «Другие общегосударственные вопросы» по кодам бюджетной

классификации 0113 цифры «160,0» заменить цифрами «162,1»;

- в строке «Прочие выплаты по обязательствам государства» по кодам

бюджетной  классификации  0113-0920305 цифры «29,8» заменить цифрами

«31,9»;

- добавить строку «Иные бюджетные ассигнования» по кодам бюджетной

классификации  0113-0920305-800 цифры «2,1»;

- в строке «Культура» по кодам бюджетной  классификации 0801 цифры

«1862,2» заменить цифрами «1861,1»;

- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» по

кодам бюджетной  классификации 0801 4409900 цифры «1744,2» заменить

цифрами «1743,1»;

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд» по кодам бюджетной  классификации 0801 4409900

200 цифры «1318,0» заменить цифрами «1315,9».

2.  Данное решение разместить на официальном сайте Верхнеуслонского

муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль  за   исполнением данного решения  возлагаю на себя.

Председатель Совета,

Глава Октябрьского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района                        Ш.Р. Азизов